
Sámská krev vypráví příběh dospívající sámské dívky Elle Marji (ve skvělém podání aspirující herečky 
Lene Cecilie Sparrok), která se věnuje stejně jako většina obyvatel chovu sobů. Vystavena rasismu éry 
třicátých let minulého století začne snít o novém životě. К jeho dosažení je ale nutné stát se někým 
jiným a zpřetrhat všechny svazky s rodinou i svou rodnou kulturou. Strhující prvotina Amandy Kernell 
nahlíží Sámské etnikum zevnitř a umožňuje divákovi zakusit temnou část švédské koloniální historie 
bezmála fyzickým způsobem. Debut švédské režisérky ovládl 40. ročník filmového festivalu v Goteborgu 
a zároveň mu Evropský parlament udělil prestižní LUX Film Prize za rok 2017.

Bonus Studie Tomáše Gruntoráda
Krása jinakosti

Technické SE • 2016 • 108 min
informace • ■original zněm - samstma, 

švédština, české titulky

DVD5 -Region 2 PAL-16:9 
2.35:1 • barevný 
DOLBY DIGITAL 5.1

Distribuce Film Europe Media Company 
www.filmeurope.cz

' \ INTERNATIONAL SALES SDlSTRIBUTlúN IEVELK - WWWiEYELK DK © 2016 NORDISK FILM PRODUCTION

! * QSI SVt OIGIPILO! *f.,, r<NORD I RlLR О •• ‘-“О

Be2Can □VD

Be2CanJ 0VD je prémiovou DVD edicí 
Film Europe, která každý měsíc přináší
špičkový festivalový film.

i
w } 1

fili
• •Hioim

V

beZcan.eu
CJ® ®be2can

Přístupnost 1 4 Syv

©2016 Nordisk Film Production Sverige AB. All rights reserved.
02018 Film Europe s.r o. Všechna práva vyhrazena - ČR Ä SR

Distribuce nosičů v ČR: AQS, a. s. - Divize Magie Box. Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: ч 420 221 436 100, e-mail: magicbox^magicbox.cz, www.magicbox.cz 
Distribuce nosičů v SB: Magic Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47, 821 09 Bratislava, tel.: ♦ 421 254 650 274, e-mail: magicbotömagicboxslovakia.sk

UPOZORNĚNÍ: Licence pro obsah na tomto DVD umožňuje (eho proiekci pouze pro domácí použili, veškerá další práva jsou vyhrazena. Jakékoli neopravnéné 
užiti tohoto DVD nebo jeho části, spočívající například v jeho kopírování, úpravách, prodeji, pronajímáni, půjčováni nebo jakéhokoli druhu obchodování, 
jeho verejne provozováni a vysíláni ať již bezdrátové, prostřednictvím kabelu nebo jiným způsobem je zakázáno. Neoprávněné použili tohoto obsahu, včetně 
zvukové stopy je chráněno autorským a distribučním právem, jehož nositelem je na území ČR a SR je Film Europe, s.r.o. PorgjSem autorských práv zakládá 
trestní i občanskoprávní odpovědnost, včetně povinností к náhradé škod.

http://www.filmeurope.cz
http://www.magicbox.cz

